
附件二：
中南财经政法大学金融学院第八次研究生代表大会
代表名额、分配原则及产生办法
出席中南财经政法大学金融学院第八次研究生代表大会的正式代表共82名。
	年级
	专业班级
	总人数
	名额

	2014级
	金融学班
	58
	9

	
	金融硕士一班
	50
	8

	
	金融硕士二班
	52
	8

	
	投资一班
	41
	7

	
	投资二班
	34
	6

	
	保险班
	28
	5

	
	金融工程班
	26
	4

	14级小计
	　
	289
	47

	2013级
	金融学班
	53
	4

	
	投资大班
	91
	7

	
	金融硕士班
	97
	8

	
	保险班
	29
	3

	
	金融工程班
	27
	2

	13级小计
	　
	297
	24

	2012级
	金融学班
	69
	2

	
	投资大班
	71
	2

	
	金融工程班
	29
	1

	
	保险班
	31
	1

	
	金融硕士班
	68
	2

	12级小计
	　
	268
	8

	14级博士
	　
	
	1

	13级博士
	　
	
	1

	12级博士
	　
	
	1

	博士小计
	　
	
	3

	总计
	　
	
	82


按照《中华全国学生联合会章程》的有关规定并结合学院实际情况，代表的具体名额根据各基层单位青年学生总数按比例进行分配。分配按所代表班级人数占总数百分比的原则进行，博士名额为每个年级一名，硕士研究生三个年级权重分配比例为14级：13级：12级=6:3:1，各年级内部按专业人数比例再分配。
按照民主集中制的原则，经过广大青年学生充分酝酿，民主选举产生了本次大会代表，代表的构成具有广泛性。
在校研究生会的统一领导下，按分配的名额和拟定的条件、程序，坚持民主集中制的原则，经过广大青年学生充分酝酿，民主选举产生了中南财经政法大学金融学院第八次研究生代表大会的代表。
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